
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  -  Tel. 010 926018  
www.icvs.edu.it - geic81400g@istruzione.it – geic81400g@pec.istruzione.it  
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 ACCERTATO che è stata sottoscritta per l’a.s.2021/22 la convenzione per lo svolgimento da parte del 
personale A.T.A. della scuola di alcuni servizi di competenza o di interesse del Comune di Masone;  

 VISTA l’assegnazione per l’a.s.2021/22 di € 1.200,00 omnicomprensivi; 

 ACCERTATO che l’assistente amministrativa Macciò Anita e i collaboratori scolastici, Parodi, 
Pastorino A., Damonte S., Ponte e Ravera M. assegnati alle scuole dell’infanzia e secondaria di 
Masone hanno regolarmente svolto l’attività di cui all’art. 1 della citata convenzione, relativamente 
alla raccolta dei buoni mensa; 

 CONSIDERATO che le collaboratrici scolastiche Parodi e Pastorino A. hanno rinunciato al compenso 
per il servizio pre-scuola; 

 VISTE le assenze usufruite e l’orario settimanale contrattuale di ciascun dipendente; 
 

DECRETA 

la liquidazione delle funzioni miste a.s. 2021/22 ad un’assistente amministrativa e ai collaboratori scolastici 

delle scuole infanzia e secondaria I grado di Masone dei seguenti compensi come da tabella allegata per un 

importo complessivo di €.1200,00 lordo Stato. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ivana Ottonello 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

Masone, 19.07.2022 

Prot.n. 2237/VI.02 

 

 

https://www.icvs.edu.it/
mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it

		2022-08-05T12:08:48+0200




